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Választási hírek.
Scitovszky Bél i belügyminiszter kijelen

tette; A választási rendeletik elkészüllek s 
azok szerdán és csütörtökön megjelennek. 
A választások a karácsony előtti vasár
napra az egész országban befejezést nyer
nek. — Bethlen miniszterelnök helyett 
Maver János tép fel Hódmezővásárhelyen. 
— Cégiedén Erdélyi Aladár lesz az egy
ségespárt hivatalos jelöltje. — A tokaji 
kerületben Lázár Miklóst, a Reggel szer
kesztőjét lépteti fel az ellenzék. — Mis
kolcra az egységespártnak Szterényl József 
báró, a balp»rtnak Rsssay Károly lesz a 
listavezetője. — Az egységespárt ma, ked- | 
den este ezerkélszáz terítékes vacsorán j 
bont zászlót Bethlen miniszterelnök be- i 
szédével. — A fővárosban az összes ke 1 
reszténypártok közös listán indulnak. — 
Kecskeméten, Oyőrben, Szegeden, Debre | 
cenben, Hódmezővásárhelyen, Miskolcon 
és Pécsett lajstomos lesz a szavazás. — 
A pestkörnyéki fajvédő lista vezetője Oöm 
bős Oyula lesz. — Kecskeméten Pröhls 
Vllmo-t akarják felléptetni a fajvédők. — 
Héjjas Iván a kunszentmlklósi, Héjjas 
Aurél a szabadszállási kerületben kp fel 
fajvédő programmal. — Kószó István volt 
államtitkár nem vállal mandátumot és 
visszavonul a politikától. — A biharkeresz- 
tesl kerületben - ddig 16 jelöli jelentkezett.

A városok részesedése 
a második Speyer-kölcsönből.

A má-odik Speyer kölcsönt az egyes je
lt ntkezett városok között a pénzflgyminisz 
térium rz előterjesztett igények arányában 
az alábbiak szerint osztotta ki:

Baja 900 000 aranykorona. Békéscsaba 
1 200,000.Budafoki 379,000.Cegléd 170,000. 
Debrecen 2 000 000. Eger 1.723 000. Esz- 
tergom 689 000. Gyöngyös 1 ( 00,000. Oyőr 
500,000. Gyula 1.000,000. Hajdúnánás 
120000. Hajdúszoboszló 300,000 Hódme- 
zövásárhely 2 500 000. Jászberény 300,000. 
Kaposvár 500,000. Karcag 103,000. Kiskun 
halas 620000. Kisújszállás 1.038,000 Ko
márom 200000. Mezőtúr 800 000. Miskolc 
1 717000. Nagykanizsa 1,105 000 Nagy
körös 80,000 Pesterzsébet 300,000 Pécs 
713,200 Salgótarján 70,000 Sopron 500,000. 
Szeged 3 500000. S'ekszárd 444,000 S/é 
kesfehárvár 1.896 552. Szolnok 253 000. 
Vác 1.500,000. Veszprém 173.000 arany 
koronát.

Nem igényelnek kölcsönt a következő 
városok: Balassagyarmat, Budapest, Csőn 
grád, Hajdúböszörmény, Hajduhadháza, Ka 
locsa, Kecskemét, Kiskunfélegyháza, Kispest, 
Kőszeg, Magyaróvár, Makó, Mchács, Nyír
egyháza, Pápa, Rákospalota, Sátoraljaújhely, 
Szentendre, Szentes, Szombathely, Tűikévé, 
Újpest, Zalaegerszeg.

— Adomány a Juhász családnak. 
Juhász Jánosnénak, aki vasárnap hajnalban 
három egészséges fiúgyermeknek adott éle 
tét, már több-n juttattak el adományt. A 
család támogatására dr. Horváth Mihályne 
gyűjtést indított s a ma$.*a részéről a Kecs
keméti Lapok utján 100,000 koronát aján
lott fel.

Ország-Világ.
A magyar kormány évi 4200 arany

frank támogatást nyújt a szellemi együtt 
működés nemzetközi intézetének. — A hon- j 
védelmi minisztérium Angliában tiz hátas
lovat vásárod az amszterdami olimpiászra.
— Százezer aláírással ellátott kegyelmi kér
vényt nyujanak be Nádosy és Windlsch- 
grátz érdekében. — A pénzügyminiszter 
rendeletet adott ki a városok dolMrkölcsö 
nének gyümölcsöztetéséről. — Az Országos 
Mezőgazdasági Kamara jelentése szerint egy 
birtok átlagos adója katasztrális holdanként | 
180,000 korona — A kereskedők sürgetik
a fővárosi gyümölcsvásárcsarnok létesítését.
— Csütörtökön lesz a rendórsorsjáték hú
zása. — A bankjegyforgalom két hónap 
alatt egybillió koronával szaporodott. — 
Fedák Sári öt fellépéséért 85 millió koro
nát kapott Debrecenben. — Zsombolyáról 
300 magyar családot kiutasítottak.

A szerb kormány csökkenti a közép
iskolák számát. — Wellington Koo, a kínai 
köztársaság elnöke lemondott. — A Nép
szövetség veszi át Németországban • ka
tonai ellenőrzést. — Ausztriában évenként 
háromszazmiiiiárdot ködének szeszesitalokra
— A Népszövetség nemzetközi gazdasági 
értekezletet készít elő.

Két öngyilkossági kísérlet.
Marólúgot Ivott egy 19 éves lány, 

felakasztotta magát egy 33 éves férfi.
Az öngyilkossági kísérletek szomorú 

krónikája a tegnapi napon újból bővült két 
esettel. Az életuntak erszágútjan újból meg
indult két vándor s hogy sikerül e őket 
megállítani, annak titka az orvosi tudomány 
és n gondviselés kezébe van letéve.

Szerelmi bánat . .
Tegnap délután 3 órakor az Epreskert 

utca 19. sz. aiattl házban történt az első 
öngyilkossági kísérlet. T. J. 19 éves haja
don akarta eldobni magától az életei meg
gondolatlanul, könnyelműen, csak azért, 
mert összeveszett vőlegényével. Tegnap 
déllájban szóváltás keletkezett köztük • a 
szóváltás hevében a lány darabokra tépte 
azt a nyakláncot, amit szive választottjától 
kapott, sőt rá is taposott a láncon függő 
medajjonra. A legény éktelen haragra ger 
iedi es azzal fenyegette meg aráját, hogy 
feljelenti a detckliveknek. A szegény lány 
erre úgy megijedt, hogy a maróíúgos üveg 
után kapott s mielőtt meg tud'ák voina 
akadályozni, nagyolt húzót' az üvegből.

Rendkívül súlyos belső sérülésekkel szál 
lltották be a kórházba, ahol még mindig 
élet-halál között lebeg Állapota reménytelen.

Keresd az asszonyt ..

Egész kalandos, rendkívüli módon akart 
meghalni a nap másik életumja s furcsa 
epilógusa öngyilkossági kísérletének az, 
hogy végeredményben a — rendőrségi fog
dába került. K I. vacsihegyl lakos néhány 
hét óta különváltan él feleségétől, meri az 
asszony nem szereti és hallani sem akart 

róla. K 1.-t nrgyon bántotta ez asszony 
hűtlensége és méx inkább elkeserítette az, 
hogy két kis gyermeküket a gyermekmen- 
helybe adta az asszony. A kü'önválás óta 
¡óbb ízben megkísérelte a békülést, de az 
asszony nem tágitoit elhatározásétól. K. I. 
tegnap este 9 óra tájban újból fel akarta 
keresni feleségét Holló utcai lakásán, de az 
asszony még a kaput sem nyitotta ki előtte.

Ezzel azutati egészen kicsordult az el
keseredés pohara s K I. elha'ározta, hogy 
azon nyomban öngyilkos lesz, még pedig 
ott, a hűtlen asszony kapujában. Leoldotta 
a nadrágszijat, az egyik végét a nyakára 
hurkolta, a másik végét pedig a kapu 
kilincsére akarta akasztani, amikor hirtelen 
erőt vett rajta régi jzivbaja s eszméletlenül 
vágódott el a kapu előtt. Hörögve, ftt- 
rengve találtak rá az utca járókelői s rögtön 
értesítették a rendőrséget, ahonnan orvosi 
és rendőri bizottság szállt ki. K. I. az első 
Segély után visszanyerte eszméletét, de 
még .’.írkor is Őrjöngve fenyegetőzött, hogy 
még az éjszaka folyamán öngyilkos lesz. 
Erre előállították a rendőrségre és raját 
érdekében őrizetbe vették mindaddig, amíg 
komoly Ígéretet nem tesz arra, hogy lemond 
oktalan szándékáról.

Hurokra került
a nagykőrösi betörőkirály.
A Kecskeméti Lapok híradása nyomán 

vált Ismeretessé az utóbbi esztendők leg
nagyobb tolvajlása. Megírtuk, hogy egy 
nagykőrösi házaspár olyan nagymennyis*gű 
ékszert lopott ö-sze, hogy a lopott holmik 
árán házat és birtokot tudott vásárolni

A nagyszabású bűnügy fokozott ambíci
óra serkentette a nagykőrösi rendőrséget. 
A legszélesebbkörű nyomozásnak meg is 
lelt az eredménye, a nagykőrösi Arzéné 
Lupln család rendőrkézre, illetőleg most 
már a kecskeméti ügyészségre kerü'f.

A nagykörösi d-tektlvek bejárták az egész 
környéket, igy Kecskeméten is sokat nyo
moztak és itt találtak végre olyan támpon- 
’ot, melynek alapján már el tudtak indulni. 
Az egyik ékszerésznél ugyanis megtaláltak 
egy értékes ékszert, mely Nagykörösről 
tűnt el. Ezt az ékszert egy csinos asszony 
adta el, aki Horváth Jánosnénak, Nagykő
rös Balvány-uica 281. szám a. lakosnak 
mondta magát. A detektívek tzonban a 
fenti címen nem találták meg az asszonyt.

Eky újabb nyom azután döntő fór 
dulatot adott az ügynek. Kecskeméten egy 
másik ékszerésznél ugyanis újabb, Nagy 
körösön el'opott ékszert találtak a detek
tívek. Az ékszerész stgédje elmondotta, 
hogy az asszony sűrűn jár át hozzá Kecs
kemétre, az esti gyorssal érkezik és a haj
nali vonattal megy vissza. A detektívek ki
lesték az újabb találkát és megállapították, 
hogy az asszonyt Ország Jánosáénak hív
ják. Másnap reggel Országot és kiesegét 
hamis ürüggyel beidézték a rendőrségre, 
ezalatt pedig lakájukon házkutatás' tartót
ra k A házkutatás szenzációs eredménnyel 
záródott, amennyiben Országék lakásán 
nem remélt óriási mennyiségű lopott ékszert 
találtak

A tolvaj házaspárt kihallgatták. Ország 
és felesége először 4, később 8, majd 10, 

CEPJAVITÓ MŰHELYE bu'rok*e5?clEI:
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végül 14 betöréses lopást ismertek be, 
amiket három esztendő alatt köveitek el 
Nagykőrösön és a vidéken. Megalapította 
a rendőrség azt is, hogy Országé», a lo
pott holmik árán hazat és birtokot vásá 
roltak. Ezekre • kecskeméti ügyészség el 
rendelte a bűnügyi zárlatot.

Az Ország házaspárt álklsérték a hely
beli ügyészség foghazába, ahoi előzetes 
letartóztatásba helyezték őket, egyben nyo 
mozást inditottak az esetleges tettestársak 
és az orgazdák felderítésére is.

Kecskemét népmozgalmi 
adatai október hóról.

Születések.
Az 1926. évi október hóban élve szüle

tett 97 tiú és 101 leánygyermek, összesen 
198 ¡elek. Vallásfelekezetre nézve rom. kath. | 
80 fiú és 84 leány, összesen 164, ref. 18 | 
fiú és 13 leány, összesen 31, ág. ev. leány 
leá.iy 1, összesen 1, göiögkath. fiú 1, 
összesen 1, görögkeleti leány 1, összesen i 
1 Halvaszűletés 5, ezek körött törvényié 
len 5 volt.

Halálozás.
Folyó évi október hóban elhalt 45 férfi | 

és 55 nő, összesen 100 egyén. Vallásfele
kezetre nézve róm. kath. 80, ref. 17, cvang. 
2, izraelita 1. Korra nézve 1 éven aluli 42. 
1—10 éves kőiig 15,10—20 ig 1, 20—30 ig 
7, 30—40-ig 1, 40—50 ig 6, 50-60 tg 5, 
60—80 ig 13, 80—100 ig 10 Erőszakos 
haláleset 5 fordult elő és pedig 1 leforrá 
zás, égés, 2 m.-rólúgmérgezés, 1 őnakasz 
tás, fulladás, 1 mellkasi lövés eiverzés 
áltál, a természetes szaporodás 98 volt.

Ragálvos betegségeket bejelentettek : Has l 
tífusz 10 halálozás nélkül, vörheny 4 halá 
lozás nélkül, bárányhimlő 3 halálozás nél 
kül, difierittsz 2 halálozás nélkül, vérhas 9 
1 halálozással, szr.máihurut 2 1 halálozás
sal, orbánc 1 1 halálozással. Fertőtlenítést 
belterületen 15 és külterületen 7, összesen 
22 házna végeztek. Közalapra rendelek 
1683 eseiben fordul elő a tisztiorvosi 
hivatalban.

Társadalmi események.
Nov 16 A városi zeneiskola hangversenysorozatá

nak első hangversenye : Lhévinne Józsei 
zongora-estje az Ujkollégiamban este 8 
órakor.

Nov. 17. A Prot Egyesület vetitettképes előadása 
az Ujkollégium dísztermében délután 5 
órakor. Palesztináról tart előadást Mura- 
kőzy Gyula ref. lelkész.

Nov 20. Oszkár bácsi mesedélutánja a Kér Kaszi
nóban délután 6 órakor.

Nov 21. Zsitvay Tibor és Pékár Gyula nemzetgy. 
képviselők beszámolója. A Prot. Asz- 
szonykórteadélutánja a Prot.Egyesületben.

Nov. 28. A Hsdröa közgyűlése az Iparos Otthon 
nagytermében délután 2 órakor.

Nov. 30—dec. 5 A Kath. Nővédelmi Misszió és 
a Kath. Leányklub kézmrunkakiállitása az 
egyház dísztermében

Dec. 8. A Kath. Leányklub fehérestje az egyház 
dísztermében. 

™ÖZINHÁZ.

Műsor :
Hétfő: Páratlan bérlet. Csuda Mihály sze

rencséje
Kedd : Délután 6 órakor. Bérletszünet Tisztviselői 

előadás. Muzsikus Fcrkó
Szerda; Páros bérlet Mandarin. Angol kínai 

játék Szilády Baba és Mariházy Miklós felléptével.
Csütörtök Páratlan bérlet. Varázskeringő 
Péntek ; Páros bérlet. Bazsarózsa. Énekes vigj. 
Szombat: Páratlan bérlet Bazsarózsa.

— A város vándordijat adományo 
zott a lövészversenyre. A városi tanács 
legutóbbi ülésén elhatározta, hogy a gya 
logzaszlóalj lővészv>.rs< nyelte vándordíjai 
alapit. A dijat egy hatalmas, művészi kivi 
teiű ezüst serleget már meg Is vásárolták.

Mi az oka 
a tél eltolódásának?

Egész Középem-¿pában novemberi 
tavasz van.

Az idei időjárás különösen Közep Euró 
pában s igy Magyarét szágon is feltűnő és 
ritkán észlelt eltéréseket mutat a notmális- 
tói. A jelenlegi nyáriasan enyhe ősz külö 
.■óién okot szolgáltatott arra, hogy a me
teorológusok beható vizsgálat alá vegyék 
azoaat az okokat, amelyek eredményeinek 
tulajdoníthatók a szokatlan eltérések.

Minden évben változik az egyes vidékek 
időjárása, — azonban 50 éves periódusok
kal az időjárás teljesen ugyanaz. A meteoro
lógusok pontosan jegyzik minden évben 
az időjárás alakulásai s az idei rendkívüli 
időjárásról megállapították, hogy ehez ha
sonló 1815 ben, tehát 111 evvel ezelőtt 
uralkodott Közép Európaiam és hazánkban.

A rendkívüli időjárási viszonyok okát 
kutatva a iudósok i-guióbb érdekes fel 
fedezésre jutottak.

Az észak atlanti áramkör részét képező 
Golf áramlat ugvnnis, r.meiy a mexikói 
öbölből kiindul.a Európa pirijeinak ütközve, 
két Hányba is kiterhel. Egyik aga dél felé, 
mint Canári áramlás visszatér az egyenlítői 
áramhoz s az észak-atlarui áramkört bezárja, 
a másik ága Britannia és Norvégia partjain 
északnak tart, meleg vizévé, megakadályozza 
a parii tengerek befagyását, felhatol a 
Spitzbergakhoz, azután megfordul az északi 
sarkvidéki tengerben s Orőnland keleti 
partjain tét vissza, mint grönlandi áramlás. 
Keskeny helyen, nagy sebességgel ömlik 
itt délre a hideg víz, jégtorlaszokat, jég 
hegyeket, egész nagy jégtáblákat ragadva 
magáv al. Az idén azonban a tudósok meg 
állapításai szerint a Golf-áiam kissé délre 
tolódott s érinti azokat a vidékeket is, 
amelyek nem esnek a Golf áramkör vonalába. 
Ez az oka annak, hogy egész Közép- 
Európában és igy Magyarországon is a 
léi beálltának időpomja kissé kitolódott.

HÍREK.
Naptár.

1926 november 17. Szerda. Katholikus és uj- 
I görög ; Csőd. Qerg — Protestáns: Hortense. — Izr.; 

5687. Kislev 11. Nap kél 7 óra 07 perc, nyugink 
1 16 óra 22 perc. — Hold kél 15 óra 38 perc, nyugszik 

3 óra 50 perc.
A Meteorologiai intézet jeleatéae; Tulnyo- 

| móan száraz és inkább enyhe idő, esetleg keleten 
I éjjeli faggyal.

A gyOgyszertárak közül november hónapban 
Katona Zkigmond (Postaépület) és Zimay Pál (Nagy-

■ kőrcsi-atcaj gyógyszertára tart éjszakai ügyeletes 
I szolgálatot.

j — Személyi hír. Kolecsányi Sándor 
| miniszteri tanácsos a kultuszminiszter meg- 
' bizásaoói ma Kecsk.mette érkezett és a 
I gazdasági ismétlő iskolák ügyében folytat
■ 'argyalásokat.

— A Hétfői Kör tegnapi összejövete 
. lén Fiers Elek a budapesti külső fernevá 

rosi tisztviselőtelep ref leikésze tartott 
; rendkívül értékes és tanulságos előadást a 
i Csalad utcai gyülekezet életéről a benső 

hitélet fejlesztéséről. A személyes tapasz
talatok közvetlen erejével ható, vallásos 
tárgyú előadást mind égig a legnagyobb 
figyelemmel hallgatták a szép számban 
megjelentek.

— Lhévlnne-zongoraest ma, kedden 
este nyolc ólakor kezdődik a Tisza kollé
gium dísztermében. A műsoron Beethoven, 
Chopin, W b tr, Schumann, Rschmaninoff, 
Aibeniz, Dolmány), Schubert Liszt és Tau 
sig művei szerepelnek. Jegyek délután hat 
óráig Széli, Burian és Komor könyvki rés- 
kedesben, este a hangverseny színhelyén 
válthatók.

— A Jogakadémia Kormányzó B1 
zottaágu f. hó 15 én Budspesten a kon 
vént székháziban tartotta üiését, melyen a 
tagok teljes számban megjelentek. Kecske
métről dr. Hetessy Kálmán lelkész és Sze 
less László főgondnok >z egvh«z, Z may 
Károly polgármester és dr. Nyúi Tóth Pál 
tanácsnok a váró*, di. Joö Gyula dékán 
és dr. Dezső Gyum jogakadémiai tanár a 
jogakadémia részéről vetlek részt az ütésen. 
A kormányaóbl.-otisági ülésen őrömmel 
vették tudomásul a jogakadémia fejlő
dését, amit az a körülmény mutat, 
hogy a jogakadémiára 522 hallgató irat 
kozott be rz I. félevre «nnak dacára, 
hogy az igazgatóság rendkívüli hallgatókat 
többé nem vesz fel s az 1 évfolyamra fei- 
véheiő hallgatók létszámát 120 ra korlátozta 
s így mintegy 80 jel- nlkezőt volt kénytelen 
elutasítani. A bizottság folyó ügyeket tár 
gyalt, rnvly.k során tudomásul vette a mi 
niszter intézkedéséi is, melynek értelmében 
a tanárokat nyugdíj szempontjából az egye 
térni tanárokkal egyenlő elbánásban része
sítik. A kormányzó bizottság a mull évi 
pénztár maradványából tekintélyes összegei 
utalt az Internátusi alaphoz és igy a 
Jogakademia internáíu-ának kérdése nagy 
lépésekben haladt előre.

— Szerdán lesz a Prot. Egyesület 
vetitettképes előadása A Prot. Egye 
sülét vasárnapra hirdetett vetitettképes elő 
adása, mivel a képek nem érkeztek meg 
a rendes időben, vasárnap nem volt meg
tartható. Az előadást, mely Palesztináról 
szól és amely nagyszerűen sikerült, igen 
szép felvételekben mutajá be a szentföl 
det, Muraközy Gyula ref. lelkész f. hó 
17 én, szerdán délután 5 órakor tartja meg 
az ÚjKollégium dísztermében. Belépődíj 
nincs, de önkénles adományokat kér es 
köszönettel fogad az Egyesület a képek 
megszerzési árának fedezésére.

— Elmarad dr. Gergely György 
előadása. Dr. Gergely György fogak» 
démiai tanárnak szerdán délután az Uránia- 
terembe hirdetett előadása a Prot. Egye 
sülét előadása miatt elmarad. Az előadást 
későbbi időpontokban tartják meg.

— A Magyar tanya. E cím alatt jele 
nik meg a karácsonyi könyvpiacon dr. 
üesztelyi Nzgy Lászlónak, a Duna—Tisza- 
közi Mezőgazdasági Kamara igazgatójának 
uj munaaja, amely a magyar tanyaviiág 
múltjával, jelenével és jövőjével foglalkozik 
A tartalmas könyv a Magyar Társaság, 
kiadásában fog megjelenni s 50,000 koro 
náért már most megrendelhető a Kamaránál.

I — A Prot Asszonykör műsoros 
i teadélutánja A Prot. Asszony-kör vasár 
I napi műsoros teadélutánja iránt fokozott 
I érdeklődés mutatkozik. A teadéiután f. hó 
I 21 én, vasárnap délután 5 órakor lesz a 

Prot Egyesületben. Műsor a következő: 
Megnyitót mond Muraközy Gyula ref. lel 
kész, szava: Paskujne Farkas Irénke, fe - 
olvasást tart Kiss Béláne, énekszámokat ad 
elő Farkas Béla ref. s. lelkész Kremán Sá 
muelné zongotakisérete mellett. Belépő díj 
5000 koson;, tea süteménnyel 10,000 ko >

— Hóekéket kínálnak a városnak
A budapesti T. udioff—Dittrich Rt. gépgyár 
a közelgő tél beálltára való tekintettel fel 
■jámolta a városnak találmányát, a külfö - 
dön már nagyszülőén bevált »Hellmers< 
féle hóekét. Az új találmányú hóeke min 
den teherautóra rászerelhető s a vezető 
ülésből egy kézi kerék segítségével igen 
-gyszetűen kezelhető. A gyár ajánlatával a 
tanács <nég nem foglakozott.

Lapunkat napon 
ként vásárló olva
sóink figyelmébe! 
Vágja ki ezen utal
ványt és gyűjtse 
össze. Tizenöt drb. 
utalványéit bárki
nek ingyen közlünk 
egy apróhirdetést.

X2. tapwum
Apróhirdetés-utalvány.

Cégtársamtól elválva, üzletemet Kisbudai utca 3 szám (Schenk pékséggel szemben) helyeztem át, ahol mindenféle női és férfi 
kabátokat, kosztümöket és ruhákat a legszebb kivitelben jutányosán készítek. A n. b. közönség szives pártfogását kéri tisztelettel 

Cs. Kovács Mihály női és férfiszabó. Ugyanott egy ügyes varrőleány felvétetik
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CONTINENTAL 
szálloda Budapest 

építkezése teljesen befejezve. 
Elsőrendű családi szálloda. 
180 szoba OLCSÓ ÁRAK!

Legmodernebb be
rendezés. Fürdőszo
bás és telefonos szo
bák. Pályaudvarok 

közelében.

Ragyogó;étterem. Este zene. 
Belső bejárat 

a Hungárla-gőzfürdőbe!
Távirat: „CONTINENTALOTEL" 

— A kecskeméti Izr. templomban 
ö császári és apostoli leír, felsége 1 Ferenc 
József királyunk halálának 10 ik évfordulója 
alkalmából november 21 én, vasárnap dél 
előtt fél 12 ólakor gyászistentisztelet lesz.

— A KAC pályán kerül eldöntésre 
a KSC —KAC bajnoki mérkőzés. A ' 
két helyi rivális vasárnap a bajnokság so- I 
ián újból megütközik. A KSC —KAC mér | 
kőzések mi. denkor fokozott érdeklődésre 
számíthatlak. A vasárnapi találkozásnak 
külön jelentőséget ad az a körülmény, hogy 
a KAC csapata revansra készül tavalyi le- 
győzetésééri és a döntetlen eredményért. A 
mérkőzésre a KSC lényegesen megerősi 
tett összeállilárbán áll fel, de a KAC is 
minden lehelőf elkövet, hogy a mérkőzés 
teljesen felkészülve találja. A KSC—KAC 
bajnoki mérkőzés fél 3 órakor kezJődik a 
KÁC széktói sporttelepén.

— A fut allbajnokaág állása. Az el 
múlt vasárnap csak egyetlen bajnoki mér
kőzési bonyolítottak >e a Szolnoki MÁV 
es a Ceglédi MOVE csapatai között. O/ő 
zött a MÁV 6 : 1 arányban. Ezen merítő
zes figyelembőlételével a tabella az alábbi
képet mutiija :
Szolnoki MaV 5 5 — — 16:2 10
Szolnoki AK 7 4 1 2 14:7 9
Ceglédi Tőr. 5 4 — 1 18:7 8
Szolnoki MTE 7 3 1 3 15:10 7
Kecskemell AC 4 2 1 1 9:6 5
Monoti SE 6 2 __ 4 8:16 4
Kecskeméti SC 6 1 2 3 7: 17 4
Ceglédi MOVE 7 1 2 4 8:21 4
Kecskeméti TE 7 — 3 4 6:16 3

— Felhívás a házi ■ vagy belsőcae
lédeket tartó gazdákhoz. A rendőr 
kapitányság vezetője, /oódy Endre rendőr 
főtanácsos a mai napon az alábbi felhívást 
bocsátotta ki: Tapasztaltam, hogy egyes 
kecskeméti lakosok az 1876. évi 13 te. 64 
§ ábar. meghatározott házi- vagy belső 
cselédeiket részben cselédkönyv nélkül, 
részben pedig munkakönyv vagy munkás- 
igazol. any mellett fogadtak fel Hizi vagy 
belsőcseléd fogalma alatt a törvény szeitnt 
azon férfi vagy nőszemélyt kell éi leni, aki 
kizárólag, vagy legalább főleg a házban és 
a körül vagy a család egyes tagjainak szol
gálatában teljesítendő munkálatokia van fo 
gadva. Ily cselédnek a törvény 69 §. értelmé
ben m< ghatározott szolgálati cseléukönyvvel 
kell ellátva lennie és Ugyancsak a törvény 73 
§ a értelmében ily szolgálati cselédkönyv nél- 
külcselédetszolgálatba befogadni pénzbünte
tés terhe alatt tilos. Felhivom ennélfogva 
az ily cselédtartó gazdákat, hogy kötelez
zék az eddig valószínűleg cselédkőnyv 
nélkül (műnk'könyv, vagy munkásigazol 
vány melleti) szolgáló házi, vagy belső 
cselédeket az 1876 évi 13 t. c. 69. § ában 
meghatározol cselédkönyv beszerzésére, 
mert 1926 évi december hó tőiké után 
azon gazdát, aki cselédjét szolgálati cse
lédkönyv nélkül befogadta, szigorúm meg 
fogom büntetni.

— Felhívás. Felhivalnak azon kath. 
ifjak, akik a szentferencrendiek harangjai 
nak behozatalánál a lovisbandériumban 
resztvenni óhajtanak, hogy jelentkezzenek 
Oudricza Sándor maiiavárosi fűszerkeres
kedésében.

— A kórház, szegényház, csecsemő 
védő és tüdőbeteggondozó Intézet 
október havi működése. A városi kór 
házban szeptember hóról vis=zamar»dt 63 
férfi és 90 nő, összesen 153 beteg. Októ
ber hóban felvétele i 114 férfi és 108 nő, 
összesen 222 beteg s így az összes ápol 
tak száma 375 volt. Ezek közül gyógyult 
62 férfi és 55 nö, összesen 117, javult 39 
férfi és 44 nő, összesen 83, gyógyulatlan 
távozott 1 férfi és 1 r.ő, összesen 2, meg 
halt 8 férf' és 6 nő, összesen 14. Ápolás 
alatt maradi 67 férfi és 92 nő, összesen 
150 be.eg, az elmebajjal ápoltak száma <zek 
között 8 volt. A városi szegényházban 
október hóban 71 férfi és 48 nő, összesen 
119 bentlakó volt. Ezek közül kórházi élel
mezést kapott 4 .gyen. Magaviseietük ki 
fogastaian, az élelmezésük ellen panasz 
nem meiült fel. — A tüdflbeteggcndozó 
intézetben kezeltetett 827. Ezek közül In 
■¿yen gyógyszerrel eitáttatott 567 beteg. 
Röntgennel ál világi Itatott 72 beteg, más 
villamos therápiákban 248 beteg részesült. 
Lakásvizsgálat és iátogatas 182 családnál 
történi, — Az anya es csecs-.móvédő Inté
zőben jelentkezés 476 volt Ezek között 
egészséges bemutatás 47 volt. Terhesnő 
jelentkezett 38, a védőnők 935 Irogatást ' 
végeztek A tejkonyháról 15 csecsemő 2148 
adagot kapott. Az intézet védencei közül 
meghalt 12 gyermek.

— Az okkultizmus es a modern 
világkép Van-e tudományos értelme és 
jogosultsága az okkultizmusnak? M-.rő 
babona e, amit a spiritiszták egyéb okkult 
dolgokkal foglalkozók csinálnak, vagy 
csakugyan vannak e olyzn jelenségek, ame- 
yek a természetesen lú I világba vezetnek? 

Ezeket a kérdéseket minden művelt ember 
fel szokta vetni magában, különösen ma, 
mikor egyre jobban szaporodnak a spiri 
(izmus hívei. Igen jókor jelenik meg tehát 
a kiváló német tudós, Ozste reich Kon 
sianiin Az okkultizmus és a modern világ 
kép cimú könyve, mely teljesen ludomá 
nyos módszerekkel s beható tanulmányo 
zás alapján vizsgálja mindazokat a jelensé 
get, melyeket az okkultizmus neve alatt 
szoktak összefoglalni s megállapítja velük 
szemben a modern tudomány álláspontjá’. 
A nagyon világos stílusban irt, szellemes 
sédtől szikrázó könyvet N. Oyenizse An 
tónia fordította magvarra finom stilművé 
szettel és a Franklin Társulat adta ki Em 
bér és Trrmészei cimű kitünően megválo
gatott és elegánsan kiállított sorozatában.

»ra csinos táblában 5 50 pengő 68,750 
korona.

Mozgóképszínház
Kedden */«7 és 1 «9 órakor

Irodalmi művészi esemény!
Újdonság I Újdonság!

Lubitsch Ernő
Amerikában készült remekműve

Lady Windermere 
legyezője.

Wilde Oszkár világhírű színdarabja filmen 8 felv. 
Művészi rendezés ! Ragyogó kiállítás !

Tökéletes megjátszas!
Főszereplők. Iréné Rich, Ronald Colman, 

Me Avoy, Bert Lyttel.
Fox hlrad6 és I amerikai burleszk

Heti műsor:
Kedd Lady Windermere legyezője, egy burleszk 

és Fox híradó.
Szerda— csütörtök : Dickens: A kis Dorril, A si

vatag átka, Magyar és Oaumont híradó
Péntek-szombat: Konrad Veidt, Halálrózsák, egy 

burleszk és Ufa híradó.
Vasárnap Amit minden ember tud és Meddig 

élsz még Viktor?

Tudja mar? 
hogy a .KECSKEMÉTI LAPOK- minden 

előfizetőjének és napi vevőjének 
INGYEN IS HIRDET 
a Kiadóhivatal (Kéttemplom-köz.)

Egynegyed évi előfizetésre 9 (15 szavas) hirdetést közlünk. 
Egy havi előfizetésre .3 „ hirdetést közlünk.
15 drb Hirdetés-utalványért I „ hirdetést közlünk.
Kívánatra 3 apróhirdetés helyett l három cm. 

magas hirdetést közlünk.
Az előfizetés lejártáig igénybe nem vett hirdetési jog elvesz 
i.'vwwwvwwvwwvvwwvwvww

— Ingatlanforgalom. D:. Zombory 
László Vili, Pásztor uica 14. számú há 
zónák ketióharmadriszét megvette Regedet 
Lászióné Horváth Rozália 13 500,000 K — 
Tóih Sándor nyiri 4 hold 954 négyszögöl 
földjét, szőlőjét megvette Tóth Ferencne 
Sornodi I ona 12 000,006 K. — Szabó Ká 

neje Szesér Juliánná megvette 
E'nőné és társai öreghegyi 200 

négyszögöt házhelyét 5 000 000 K. — Ágostai 
József ugyanázo*:ól Ugyanohani 150 uégy 
szögöl házhelyét megvett 4 000,000 K. 
Fink Ferenc és neje Foltényi Miria Vacsi 
he;,’yi 200 négyszögöt házhelyet megvette 
C'.inege O,ua és neje Faragó Franciska 
10000,000 K. — Zsíros Ferenc Csáktornyái 
491 négyszögöl szőlőiét megvette Sornodi 
Lsjos es Judit 15 000 000 K — Spos Mi
hály cethali 1 ho.d 800 négyszögöl födjél 
megvette D.abant János 6 000.000 K. — 
S Hamun Fenne és Smdor II,, Sörház utca 
14. sz. házár megvette Berényi István és 
beje Fehér Eszter 50.Ú00 K. — Kiéin Sí 
rr.oane Polliik Mvtia V., Bú'ás Mihtly-utca 
3 sz. házát megvetta a m. nir. aiiampenz 
pénztar 194 000 000 K.
, wv W.ZV.xzxzwwvzww.

Nyilttér.
(E rovatban közöltekért nem vállal felelősséget a 

Szerk.)

Nyilatkozat.
A Kecskeméti Közlöny f. évi november 

hó 11-iki 258 számában »Nzmzeigyaiázási 
per egy kecskeméti főpincér ellen« cím 
alatt személyemet mélyen sértő kiléteteket 
közölt le. Ezért a nevezett lap ellen a bűn 
vádi eljárást folyamatba tettem.

Kecskemét, 1926. november 16 án. 
Lantos Sándor. 

kereskedő
ww wvwwwvwwwwwwwww

RÁDIÓ-MŰSOR.
1926. november 16. Kedd

Budapest 500 4 15 Manchei Ma iska gyermek
dalait éneku 5 00 Művészdélután. 1. Költemények 
(Mihályfi Béla). 2. Hasselmann«: Priére. Hárfán 
játszat M. Bleier Lilly. 3. .Költemények (Bálint 
Erzsi). 4 Massenet: Elégia. Énekli és hárfán ki
séri i M. Bleier Lilly. 5 Költemények (Mihályfi 
Béla). 6 Tosti: Ninon, Énekli és hárfán kiséri : M. 
Bleier Lilly. 7. Költemények (Bálint Erzsi). 615 
Rádióamatőrposta. 7 00 Vidám színházi apróságok 
Irta és telolvassa: Hegedűs Tibor, a Belvárosi 
Szinház rendezője. 7 30 Első kamarazenekari hang 
verseny, a Filharmóniai Társaság zenekarával. Ko 
mór Vilmos karnagy vezényel. Utána tánczene

Külföldi műuort
4- 15 Bécs 531 Hangverseny.
4 30 Frankfurt 594 Tánczene

Hangverseny.
5- 15 Ró .na 425 Hangverseny.
7 oo London Tánczene. 
8’o5 Bécs 531 Hangverseny
8 3o Breslau 418 Hangverseny.
9 oo Milánó 320 Tosca 
ll oo London Tánczene.

'/VWW^WWVWVW^WWWWWWW

TŐZSDE.

Lipcse 352

A tőzsdetanács hivatalos árjcgyxea«.
76-os  tiszai búza 402,5 —405.0, felsőtiszai 40ú,0— 

402,5,pestvidéki,fejérmzgyei és dunántúli 390 —392,5,
77- es tiszai 407,5—410, fehőtiszai 405,0 -407,5, pest
vidéki, fejírm.-gyei és egyéb dunántúli 395—397,5,
78- as tiszai 410—412,5, felsőtiszai 407,5 —410, pest
vidéki, fejérmegyei és egyéb dunántúli 497,5—4000 
pestvidéki rozs 302,5 - 305,0, árpa 260,0—270 0, árpa 
másodr. 250,0 - 260, zat> 235,0-240,0. tengeri 265,0— 
270,0, korpa 167,5—170 ezer korona Budapesten.

Felelős szerkeszti: dr. Szabó Anbras. 
Laptulajdonos ás kiadó 

ss Elzó Iscsksmóti Hírlapkiadó- is ttyamda-ltészfóaytársaaóg
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APRÓHIRDETÉS ÁRAINK:
Egyszeri közlés 15 szóig . 7,500 K (P — *0)
Kétszeri 15 . 15.000 , (P 1-20)
Háromszori „ 15 20000 „(P 160)
Minden további szót 375 K ért (P - 03) közlünk

| HÁZ, SZŐLŐ ÉS FÖLD |

Kis családi házat »eszek kizárólag a központ köze
lében 2—3 szobásat Cimet a kiadóhivatalba ké

rem leadni.

| ADÁS VÉTEL |

Iskolai strapacipők, valódi svéd hócipők és sár
cipők legolcsóbban Turul Cipőgyár fióküzletében 

kapható, Nagyltőrösi-u. 2.___________
Vadászok a nyúlbőrök értékesítése előtt győződ 
jenek meg, hogy Molnár Imre fizeti a legmagasabb 

árat. Mezei-utca 3.
Csak 35 ös lábakra, női fél fűzős cipő, lack 
kapnival 105 01«, női fűzős mag»s cipő 225 000. 
Turul Cipőgyár fióküzletében kaphatók, Nagykőrost-

24o cm. saéles szövőszék eladó. Megtekinthető 
VI., Katona József-utca 7. sz.

Ágytollaf legmagasabb árban vesz, legolcsóbban 
árusít Molnár Imre. Mezei-utca 3.

Eladó ebédlöszesrény, szalontükör, ebédlőasztal, 
cimbalom, ruhaszekrény. Fráter-utca 7.

Jókarban levő szalo-garnitúra gobelin szövetből 
lutanyosáron eladó. Megtekinthető Bocskay-utca 10.

Két nagy ablak (palettával eladó Gtósz Jenő 
Kohári-utca 1. szám.

Divatos, színes mellényeket Pulóvereket elegán
san, olcsón készít Schreiberné, Bercsényi-utca 15 

Egy kötőleány felvétetik.

Bokaszoritó gumiharisnyak 1 Francia parfümök 
kimérve! Somló Endre Luther-udvar.

| LAKÁSÜZLET |

2 diák ellátás nélkül is kaphat lakást és taní
tást. Cim a kisdónivatalban.

Üzlethelyiseg Legforgalmasabb helyen azonnal 
kiadó, Jókai- cs Talfája-utca sarok.

Központon csinosan bútorozott szobába intelligens 
fiatalember lakótársat keies. Cfm. Károlyi-utca 15.

(Mozi mellet!)

Keresek egy szoba konyhás lakást, esetleg kis- 
sebb házat megvételre. Cimet a kiadóhivatalba ké

rem leadni.

I ÁLLAST NYERHET | 

f:gy fiú tanulónak és egy kifutóleány felvé- 
etik Orosz Jenő rőtöikereskea ísében, Kohary-u. 1. 1 

Bejárónak felveszet 14 —»6 é.es kisleányt két i 
gyermek mellé. Cim: Kaszsp-utca 22.

Villanyszerelési szakmára egy fiút tznulónak ] 
fizetéssel felvesz Kellern .'-n Bernát villanyfelsze- i 

relési vállalata. Telefon 67 Kath. egyház.

Okleveles tanítónőt keresek eg> első- és egy 
másedik elemista gyermek melle egé.znapra. Neme- ' 
tül tudók előnyben. Jelentkezni Tiszaparti fatelep 

Szegedi-úton lehet.

| ALKALMAZÁSI KERES |

Takaritást vállal tisztességes, nagycsaládú asszony. 
Cimet a kiadóhivatalba kéri leadni.

Könyvelő, mérlegképes, perfekt magyar-német ta
nult fűszerkereskedö megfelelő állást keres szerény 
fizetéssel. Címet a kiadóhivatalba kérem leadni.

Az utcák kemény gránitkővezete minden lépés
nél teljes mértékben igénybeveszi a szervezetet. 
Oly betegségeknél pedig, amelyeknél mozgás szük
séges, alig néhány lépés után már növekvő fájdal
mat érez az ember.

Epekő, vesebaj, lábfájás vagy idegességben szen
vedőknek védekezniük kel! a járás közben fellepő 
kíméletlen rázkódtatásoktól. Legegyszerűbb és leg- 
olcaóbb eszköze ennek a Palma-kaucsuk sarok. |

A PALMA-KAUCSUK SAROK 
használata nem fényűzés, sőt az 
olcsóbb és tartósabb a bőrsaroknál. 
Aki Palma-sarkot visel cipőj-n, 
élvezni fogja lépéseinek jóleső 
rugalmasságát és nem mond le 
róla főbbé.

Kecskeméti kir. járásbíróság, mint telekkvi hatóság.
12,868 tkv. 1926. szám

Árverési hirdetmény-kivonat.
Kárpáti Ferenc végrehajtatást szenvedőnek Szabó 

István végrehajtást szenvedő ellen indított végre
hajtási ügyében a telekkönyvi hatóság a végrehajtási 
árverést 10 000,000 korona tőkekövetel íz és jár. 
behajtása végeit a kecskeméti kir. jbirósag területén 
levő, Kecskemét th. város belterületén fekvő s a 
kecskeméti 2876. sz. tlkvi betétben A 1 sorsz. alatt 
foglalt beltelkes ház és udvarnak Szabó István ne
vén álló negyvenegynegyvenketted részére 35.919,690- 
korona kikiáltási árban,

de az özv. F Faragó Józsefné Orbán Eszter ja
vára bekeoelezett özvegyi haszonélvezeti jognak a 
fenntartásával.

Minthogy azonban ezen haszonélvezeti jog beke
belezését megelőző követelések is vannak az ingat 
lanra bekebelezve, a telekkönyvi hatóság 50.000,000 
koronában álhpitja meg azon összegei, mely a 
haszonélvezeti jogot megelőző jelzálogos követe
lések teljes kielégítésére szükségesnek mutatkozik 
és kimondja, hogy amennyiben az ingatlan a ha
szonélvezeti jog fenntartásával olyan árban adatnék 
el, mely a haszonélvezet tlkvi bejegyzését megelőző 
tehertételek fedezete szempontjából megállapított 
összeget meg nem üti, az árvetés hatalytalanna 
válik s az ingatlan a haszonélvezeti jog fenntartása 
nélkül az ezen hirdetménnyel kitűzött határnapon 
újabban elárverezlenk

Az árverést 1926 évi december hó 3 napján 
délelőtt 1(1 órakor a tlkvi hatóság hív. helyisegében 
(Rákócti-út 7. sz. földszint 26 '•j'-ó) fogják meg
tartani

Az árverés alá kerülő ingatlant a kikiáltási ár két
harmadánál alacsonyabb áron eladni nem lehet.

Az árverezni szándékozók kötelesek bánatpénzül a 
kikiáltási ár 10 százalékát és a kikiáltási áron felüli 
Ígéret «•setében a többletnek is 10 százalékát kész
pénzben, vagy óvadékképes érteknapirosban a kikül
döttnek átadni és az árverési feltételeket aláirni.

Kecskeméten, 1926. évi szept. 22.
Dr. Posch sk. kir. jbiró. 

A kiadmány hiteléül;
Gábris s. k. telekönyvvez.

| VEGYES |

Elegáns kabátokat, sportkosztümöket, estélyi ru
hákat, ízléses leányharuhákat csak Soós Károly 

Gyenes-tér 15. divatszalonja készit.

Csillag fényképész
műterme Kölcsey utca 2.

Nagytemplom mögött. Bencsik péküzlet mellett. 
Művészi kivitelű fényképek, nagyí
tások és festmények. — Speciális 
gyermekfelvételek, interieurők.

6 darab művészlap 125,000 korona.
Igazolványképek 1 órán belül szállíttatnak.

Hatók Béla 
cipész, Hajdú utca 2. sz. 
Ajánlja saját készítésű kész 

férfi , női és gyermekcipő raktárát

Lószerszámja dupla Ideig tart, ha 
„BODOUOKT** 

bőrpuhító olajjal kezeli. — Számtalan 
elismerőlevél uradalmak- és gazdáktól.

Kapható 
Bódogh 'esték’-aktárában 

Nagykőrösi-utc? 11. sz.

A kecsk. kir járásbiróság, mint telekkvi hatóság 
12,690 tkv. 1926. szám.

Árverési hirdetmény-kivonat.
Kárpáti Ferenc végrehajtatónak Kiss Mihály végre

hajtást szenvedő" ellen 3 000,000 kor. töke s jár 
erejéig indított végr. ügyében a tlkvi. hat. a végre
hajtási árverést a tőkekövetelés behajtása végett a 
kecskeméti kir. jár. bíróság területén levő, Kecske
mét th. város belterületéu fekvő s a kecskeméti 
7,413 sz. tlkvi betétben A/l sorsz. a. foglalt ház és 
udvarból álló ingatlannak Kis Mihály, jogutóda 
Kis Mihályné Vince Verona nevén álló 18/45 részére 
10.079,820 kor. kikiáltási árban elrendelte.

Az árverést az 1926 évi decemben hó 3 nap
jának délelőtt 9 órakor a tlkvi hat. hív. helyisége
ben (Rákóczi-út 7 sz. földszint 26. ajtó) fogják 
megtartani.

Az árverés alá kerülő ingatlant a kikiáltási ár 
felénél alacsonyabb áron eladni nem lehet.

Az árverezni szándékozók kötelesek bánatpénzül 
a kikiáltási ár lOa/’-át mig a kikiáltási áron felüli 
ígéret esetében a többletnek is a lCo o át kész
pénzben vagy ovadékképes értékpapirosban a ki
küldöttnek átadni és az árverési feltételeket aláírni.

Kecskeméten, 1926 évi szept. 17.
dr. Posch s. k, kir. joiró. 

A kiadmány hiteléül: 
Gábris telekkönyvvezető.

Piaci árjegyzék
Marba élősúlyban — 
Borjú élősúlyban — 
Birka élősúlyban — 
Bárány élősúlyban — 
Hízott sertés 4’,sls»oa. 
Marhahús------- —
Borjúhús — — — 
Birkahús------------—
Barányhus ------------
Növendékhús — _ 
Sertéshús — — — 
Füstölt sertéshús — 
Fej és láb-------------
Eris szalonna — — 
Sós szalonna--------
Zsír----------------------
Híj----------------------
Bélisir------- — —
Marhapacal — — — 
Virsli-----------------
Füstölt szalonna — 
Füstölt kolbász _ 
Friss kolbász — — 
Csibe rántani — _ 
Pulyka-----------------
Tyuk -- -------------------
Kacsa-----------------
Lúd — — — — — 
Tojás------- ---- —
Harcsa-----------------
Csuka — — — — 
Ponty — — — — 
Vegyeshal------------
Tej----------------------
Tejfel — — — — 
Túró-----------------------
Juhturó — — — — 
Tehénsajt — — — 
Juh sajt — - ----------
Vaj----------------------
Bab----------------------
Burgonya — — — 
Káposzta — — — 
Petrezselyem — 
Sóska------- —
Sárgarépa — —

Paradicsom — — 
Retek-----------------
Tökkáposzta— — 
Saláta — — — 
Piszke------------
K araláb------- —
Gyökér — — — — 
Fokhagyma— — - 
Vereshagyma — - 
Zöld hagyma — • 
Zöldpaprika — - 
Paprika törött — - 
Kőiéi kása—-----

Tarhonya — — •
Lebbencs — — ■
Cseresznye------- --
Üvegmeggy------- --
Vörosmeggy — 
Dió-----------------
Kajszi barack —

Szilva------------ --
Széna — — — 
Szalma — — — 
Takarmányrépa 
Búza — — — — 
Árpa-----------------
Rozs------- — —

- 1 kgr.
- 1 kgr.
- 1 kgr.
- 1 kgr.
- 1 kgr.
- 1 kgr.
- 1 kgr.
- 1 kgr.
1 csomó.
- 1 kgr.
1 csomó.
- 1 kgr.
- > kgr.
- 1 cs.
- 1 drb.
- 1 fej
- 1 lit.
- 1 kg
1 csomó.
- 1 kgr.
- 1 kgr.
- 1 cs.
- 1 drb.
- 1 kgr.
- 1 liter.
- 1 liter. 
— I liter.
- 1 liter.
- 1 kgr.
- 1 kgr.
- 1 kgr.
- 1 kgr.
- 1 kgr.
- 1 kgr.
- 1 kgr.
- 1 q

- - 1 q 
. — I q
■ - 1 q
- — 1 q
- - 1 q

8000 10000 
20000 18000
7000 9000

14000 17000 
18000 24000 
28000 36000 
18000 12000

2(«00 16000 
2600.1 28000

20000 22000 
26.00 28000 
32000 340.« 
28000 30000 
3000J 28000 
18L00 2000.!

12000
— 34000

32000 36000 
400 0 5000U 
30300 -
35000 30300 
18000 20300 
22000 20000 
90000 70(100 

140000 180000
2400 2200
— 55000

30000
16000 

4000 3500
20000 25000

— 8000
— 40000 

18000 2200P 
25000 30.100 
40000 500G0
30(« 200J
1000 800 
700 1000

1000
- 3000

2000 2500
1000 1200

20000 25000
2000 150J

40000 70000 
3500 3000
7000 5000
satun» booo

1500 9000

90000 60300 
40000 60000
- 24(00

370000 3650*« 
240000 245000 
275UOÜ 270000

lobb lesz, mint volt minden vas, ■aiL-'V-'— m* • a * i i aIPÄ Tinnger autogénnél meghegeszt.
Tiringer műlakatos, Mikes-utca 3—5. szám. Telefon: 265.

Készít: mű, épület és vesszerke. ed munkákat, autó-, motor-, gőzgép- és mezőgazdasági gépjavItáaoKst


